1

 ПРИКАЗ

11 июня 2021 г. № 16-ОД

г. Горно-Алтайск

Об утверждении перечня функций, при реализации которых

наиболее вероятно возникновение коррупции и должностей,

подверженных коррупционным рискам

В рамках реализации мер по профилактике коррупционных

правонарушений в казенном учреждении Республики Алтай «Государственный

архив Республики Алтай»,

прика зываю:

1. Утвердить перечень функций казенного учреждения Республики

Алтай «Государственный архив Республики Алтай», при реализации, которых

наиболее вероятно возникновение коррупции, согласно приложению № 1

к настоящему приказу.

2. Утвердить перечень должностей казенного учреждения Республики

Алтай «Государственный архив Республики Алтай», подверженных

коррупционным рискам, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя директора Н.Н. Раднаева.

Директор Ю.С. Тырышева

2

 Приложение № 1

к приказу КУ РА «Госархив РА»

от 11 июня 2021 г. № 16-ОД

Перечень функций, при реализации которых наиболее

вероятно возникновение коррупции

1. Оказание государственных услуг;

2. Оказание платных услуг;

3. Осуществление функций по контролю и надзору в сфере архивного дела;

4. Размещение заказов на поставку товаров, выполнение работ и оказание

услуг для государственных нужд;

5. Исполнение решений о расходовании бюджетных средств.

3

 Приложение № 2

к приказу КУ РА «Госархив РА»

от 11 июня 2021 г. № 16-ОД

Перечень

должностей казенного учреждения Республики Алтай «Государственный

архив Республики Алтай», подверженных коррупционным рискам

1. Директор;

2. Заместитель директора;

3. Начальник отдела комплектования, сохранности и учета;

4. Начальник отдела использования;

5. Начальник отдела информационных архивных технологий.